搪
系
列
F
in
e
 B
ro

BT40刀柄型号
D出水减震器
T搪刀杆前字母
LBK2搪头连接规格
型号说明
Bt40 Holder Type
D Coolantdamper
T Honing pole
LBK2 Head Type
刀杆长度
BT40-  DTCK2-150
Shank Length
注Note:    现货Spot，    交货时间短Short delivery time ，O交货时间长Long delivery time。
注Note:    现货Spot，    交货时间短Short delivery time ，O交货时间长Long delivery time。
注Note:    现货Spot，    交货时间短Short delivery time ，O交货时间长Long delivery time。
BT40-DT-CK2-150 - 24 14 18 CK2 1.45122 150
BT40-DT-CK2-175 - 24 14 18 CK2 1.51147 175
BT40-DT-CK2-200 - 24 14 18 CK2 1.56172 200
BT40-DT-CK3-200 - 31 18 22 CK3172 200
BT40-DT-CK3-230 - 31 18 22 CK3202 230
BT40-DT-CK3-260 - 31 18 22 CK3232 260
BT40-DT-CK4-275 - 39 22 26 CK4247 275
BT40-DT-CK4-315 - 39 22 26 CK4287 315
BT40-DT-CK4-350 - 39 22 26 CK4322 350
BT40-DT-CK5-310 - 50 28 32 CK5282 310
BT50-DT-CK2-160 - 24 14 18 CK2122 160
BT50-DT-CK2-185 - 24 14 18 CK2147 185
BT50-DT-CK2-210 - 24 14 18 CK2172 210
BT50-DT-CK2-250 - 24 14 18 CK2212 250
BT50-DT-CK3-220 - 31 18 22 CK3182 220
BT50-DT-CK3-250 - 31 18 22 CK3212 250
BT50-DT-CK3-280 - 31 18 22 CK3242 280
BT50-DT-CK4-235 - 39 22 26 CK4197 235
BT50-DT-CK4-300 - 39 22 26 CK4262 300
BT50-DT-CK4-340 - 39 22 26 CK4302 340
BT50-DT-CK4-400 - 39 22 26 CK4362 400
BT50-DT-CK5-310 - 50 28 32 CK5272 310
BT50-DT-CK5-355 - 50 28 32 CK5317 355
BT50-DT-CK5-400 - 50 28 32 CK5362 400
BT50-DT-CK5-450 - 50 28 32 CK5412 450
BT50-DT-CK5-500 - 50 28 32 CK5462 500
BT50-DT-CK5-550 - 50 28 32 CK5512 550
BT50-DT-CK6-295 - 64 36 42 CK6257 295
BT50-DT-CK6-375 - 64 36 42 CK6337 375
BT50-DT-CK6-440 - 64 36 42 CK6 15.11402 440
BT50-DT-CK6-505 - 64 36 42 CK6 15.96467 505
BT50-DT-CK6-550 - 64 36 42 CK6 16.82512 550
BT50-DT-CK6-600 - 64 36 42 CK6 17.78562 600
11.65
12.28
13.55
14.28